別記様式第２号（第10条関係）

        石川県立美術館長　  様

住所

申請者 氏名 印

電話番号

　美術館施設等の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

使 用 目 的
（展覧会等名称）

使 用 施 設  展示室名

 搬入 搬出

展 示 期 間

主 催 者 名

共 催 又 は
後 援 者 名

観 覧 料 等 有・無 最高 円
入場・使用
予 定 人 員

人
展 示
点 数

点

台 回 台 回  台 回

※ 使 用 料 施　設 円 附属設備 円 合　計 円

備考

１　※の欄は、記入しないでください。

２　展覧会等の内容、プログラム等参考資料を添付してください。

附 属 設 備
１６ミリ映写機 スライド映写機

　　年　　月　　日　　時　　分から　　 年　　月　　日　　時　　分まで

ピ　ア　ノ

責任者（火気取扱）氏名

　　年　　月　　日　　時　　分から　 　年　　月　　日　　時　　分まで

主催者控室、ホール、広坂別館和室、
広坂別館ホール、広坂別館会議室、広坂別館小会議室

石川県立美術館施設等使用許可申請書

年　    月　    日

使 用 期 間